CopokuH Makcum BaneHTUHOBMUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1600723

1610723

1620723

1630723

1640723

1650723

1660723

1670723

1680723

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopoKunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

CBepeHusn

CopokuH Makcmm BaneHTUHOBMY

007301

12.04.2011

O6BLEeKT OueHKHM

KBapTuMpa

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eM.Yy4acCTOK

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTuMpa

OOM+3eM.y4aCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NMNKBNAaaLUuMOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



1690723

1700723

1710723

1720723

1730723

1740723

1750723

1760723

1770723

1780723

1790723

1800723

1810723

1820723

1830723

1840723

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

22.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

KBapTMpa

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToOK

OOM+3eM.y4aCTOK

3eM.y4acToK

aBTOMOOU/b

KBapTupa

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NMnKBMaalnMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NMNKBN4aLlMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



1850723

1860723

1870723

1880723

1890723

1900723

1910823

1920823

1930823

1940823

1950823

1960823

1970823

1980823

1990823

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopoKUH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

06.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

KBapTMpa

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

obbeKkT
He3aBepLUEHHOr O

CTpOUTENbCTBA+3€EM.

Y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eM.y4aCTOK

KBapTMpa

3eM.Yy4HacCTOK

KBapTupa

KBapTuMpa

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaaLUnMoOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



2000823

2010823

2020823

2030823

2040823

2050823

2060823

2070823

2080823

2090823

2100823

2110823

2120823

2130823

2140823

2150823

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

11.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTuMpa

OOM+3eM.y4aCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa+a4o0/s 3eM.

y4acCTKa

KBapTupa

2 noMa+3em. y4acCToOK

3€M.Y4aCTOK

aBTOMOOU/Ib

3eM.y4acToK

3eéM.Yy4acCTOK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTuMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaaLUnMoOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2160823

2170823

2180823

2190823

2200823

2210823

2220823

2230823

2240823

2250923

2260923

2270923

2280923

2290923

2300923

2310923

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

KBapTMpa

,EI,OM+6aHF|+3EM.y‘-IaCTOK

3eM.Y4aCTOK

KBapTuMpa

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4aCTOK

KBapTMpa

3eéM.y4acCTOK

OOM+3eM.y4aCToK

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

aBTOMOOUb

KBapTuMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBN4aLlMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NMNKBMNAaUMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2320923

2330923

2340923

2350923

2360923

2370923

2380923

2390923

2400923

2410923

2420923

2430923

2440923

2450923

2460923

YO CopoKkunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YMO CopokuH
M.B.

YO CopoKkunH
M.B.

09.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToOK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

3eéM.y4acCTOK

3eM.Y4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaaLUnMoOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NMnKBMaalnMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU



